

PASCON ApS

Sveavej 19
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2020

Poul Pasgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PASCON ApS
Sveavej 19
7500 Holstebro

e-mailadresse: info@stig-gade.dk

CVR-nr: 31782082

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 11.167 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		270.000	810.000
Eksterne omkostninger		-39.920	-21.208
Bruttoresultat		230.080	788.792
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		230.080	788.792
Øvrige finansielle omkostninger		-212.786	-193.934
Ordinært resultat før skat		17.294	594.858
Skat af årets resultat		-6.127	-126.656
Årets resultat		11.167	468.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.167	468.202
I alt		11.167	468.202

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.425.535	3.073.525
Materielle anlægsaktiver i alt		7.425.535	3.073.525
Anlægsaktiver i alt		7.425.535	3.073.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.348.750
Tilgodehavende skat		13.486	11.418
Tilgodehavender moms og afgifter		334.986	0
Andre tilgodehavender		0	406
Tilgodehavender i alt		348.472	2.360.574
Likvide beholdninger		1.779	2.318.218
Omsætningsaktiver i alt		350.251	4.678.792
Aktiver i alt		7.775.786	7.752.317

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		278.677	267.510
Egenkapital i alt		403.677	392.510
Gæld til banker		5.342.694	6.250.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.794.176	172.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		140.000	140.000
Skyldig selskabsskat		5.896	82.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.664	708.939
Periodeafgrænsningsposter		5.679	6.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.372.109	7.359.807
Gældsforpligtelser i alt		7.372.109	7.359.807
Passiver i alt		7.775.786	7.752.317

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret